Eiemptio ai. nislrantium Infirrais, et universos illius
onlmarior. ilc-

i»'ii(icntia iuxia socios et pei'sonas singulas, ac eorum bona
OoncilnTriden. * D '

fiirinam. et rcs quascumque ab orimi superiorilate,

iurisdiclione , con'ectione et visitatone

quorumcumque locorum Ordinariorum

et episcoporum, salva tamen decretorum

ditti Concilii disposinone , eximiraus et

penitus liberamus.

§ 39. Necnon privilegia indulgentias,

PnHiegia praerogalivas, exemptiones, immunitates,
omnium Ordì- * r ' '

nu|U communi- gratias et indulla, monachis et fratribus

ac Societatis Iesu et canonicis aliisque

personis supradiclis, tam in spiritualibus

quam in temporalibus , tam in specie

quam in genere, eliam communicative,

concessa, ut praefeitur, ad praefectum

generalem, etiam prò tempore existen-

leni, aliosque socios et etiam particulares

congregalionis huiusmodi Ministrantium

Jnfìrmis perpetuo extendimus et amplia-

mus, ac in eis locum habere et suum
plenarium effectum sortili debere decer-

ninius el declaramus.

| 40. Et insuper animarum profectui

indi.inentias providere volentes, de omnipotentis Dei
addi!.

L
.

r

misericordia ac beatorum Petri et Pauli

apostolorum Eius auctoritate confisi, omni-

bus et singulis cbrislifìdelibus vere poeni-

(entibus et confessis ac sacra Communione
refectis, qui dictam congregationem prò

tempore ingiedientur, die primi illorum

ingressus et receptionis ac emissionis

professionis, necnon, qui similiter poeni-

lenles et contessi, si id commode beri

polerit, ac dirla Communione refecli, in

dicla congregalione prò tempore deces-

serinl, in eorum mortis articulo, prae-

sertim in proximi subventionem, ratione

peslis seu cuiuscumque alterius morbi

contagiosi, in forma Iubilaei anni sancti

Romae concedi soliti, necnon etiam vere
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poenilentibus et confessis ac Sanctissimo

Eucharistiae Sacramento refectis, in pio-

rum operimi misericordiae et charitatis

exercilio perserverantibus, singulis pri-

mis diebus dominicis cuiuslibet mensis,

plenariam omnium peccatorum . suorum

indulgentiam et remissionem misericor-

diter in Domino concedimus et elargimur.

Ac eisdem sociis et religiosis dictae con-

gregationis et in ea aggregatis, ut etiam

omnibus, ut praefertur, et singulis indul-

gentiis, quibus ipsimet religiosi gaudent,

et eos gaudere ac potili volumus, quoties-

cumque infirmis praesto fuerint , ac illos

noctuvisitaverint et curaverint, eorumque

lectos faciendo, ac illis ad manducandum